
  
Württembergliga Luftgewehr 2024/25

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Kraus, Ludwig Friedrich-Ebert-Str. 14 97999 Igersheim Tel.: 07931-42400 Fax: 07931-477009 BSPLKraus@aol.com

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
06.10.2024 SV Buch II 1 : 2 SV Buch II :SV Möglingen I Andrea Drmola Tina Madronitsch

3 : 4 SV Grünmettstetten I :SV Affalterbach I Frankenreute  13 Bühlstr. 13
2 : 4 SV Möglingen I :SV Affalterbach I 73463 Westhausen 73492 Rainau
1 : 3 SV Buch II :SV Grünmettstetten I 0163/8323843 0176/52315856 M:drmola@web.de

S:tina.madronitsch@t-online.de

06.10.2024 SV Fenken II 5 : 6 SV Fenken II :SV Gundelsheim-Böttingen I Christian Friedrich Georg Friedrich
7 : 8 SV Egelfingen I :SSV Güglingen I Mühlenreute 37 Sonnenweg 3
6 : 8 SV Gundelsheim-Böttingen I :SSV Güglingen I 88281 Schlier 88281 Schlier
5 : 7 SV Fenken II :SV Egelfingen I 0152/56184894 0751/16462 M:woide-fenken@gmx.de

S:guafriedrich@web.de

03.11.2024 SV Egelfingen I 6 : 7 SV Gundelsheim-Böttingen I :SV Egelfingen I Jan Witt Artur Saup
4 : 1 SV Affalterbach I :SV Buch II Hellebardenstraße 8 Hinterdorf 6

88348 Bad Saulgau 88515 Egelfingen
01520/7606017 0174/9523687 M:jan_witt@aol.de

S:artur.saup@web.de

03.11.2024 SSV Güglingen I 5 : 8 SV Fenken II :SSV Güglingen I Alexander Fehrle Simon Kühn
2 : 3 SV Möglingen I :SV Grünmettstetten I Kleingartacher Str. 20 Seebergstr. 7

74374 Zaberfeld- Michelbach74363 Güglingen
0151/11932919 0174/73633814 M:alexander.fehrle@web.de

S:Kuehn.simon@web.de

01.12.2024 SV Gundelsheim-Böttingen I 6 : 2 SV Gundelsheim-Böttingen I :SV Möglingen I Thomas Hornung Karl Heinz Bekert
1 : 5 SV Buch II :SV Fenken II Heilbronner Str. 88 Seestr. 9/2
2 : 5 SV Möglingen I :SV Fenken II 74831 Gundelsheim 74831 Gundelsheim-Böttingen
6 : 1 SV Gundelsheim-Böttingen I :SV Buch II 0173/3430292 0176/96109314 M:geruestbau.hornung@t-online.de

S:k-h.bekert@t-online.de

01.12.2024 SV Affalterbach I 4 : 8 SV Affalterbach I :SSV Güglingen I Frank Jekel Frank Heitkämper
7 : 3 SV Egelfingen I :SV Grünmettstetten I Burkhardshof 12 Lauffener Str. 18
3 : 8 SV Grünmettstetten I :SSV Güglingen I 71364 Winnenden 71522 Backnang-Heiningen
4 : 7 SV Affalterbach I :SV Egelfingen I 07195/940859 0160/97978336 M:ute.jekel@freenet.de

S:yvonne-uhrig@web.de

05.01.2025 SV Grünmettstetten I 3 : 5 SV Grünmettstetten I :SV Fenken II Kai Kocheise Markus Kirchner
4 : 6 SV Affalterbach I :SV Gundelsheim-Böttingen I Eutinger Weg 6 Remigiusstr. 28
4 : 5 SV Affalterbach I :SV Fenken II 72202 Nagold-Hochdorf 72160 Horb-Mühlen
3 : 6 SV Grünmettstetten I :SV Gundelsheim-Böttingen I 0160/5725930 0170/4841329 M:kai.kocheise@gmx.de

S:Markusk164@gmail.com

05.01.2025 SV Möglingen I 8 : 2 SSV Güglingen I :SV Möglingen I Walter Horlacher  
1 : 7 SV Buch II :SV Egelfingen I Brunnenstr. 28
8 : 1 SSV Güglingen I :SV Buch II 71696 Möglingen  
2 : 7 SV Möglingen I :SV Egelfingen I 0152/58958664 / M:dr.w.u.i.horlacher@t-online.de

Ausgabe vom:  26.06.2024

Entwurf


